令和 2年度身体障害者相談員研修会開催要綱

１ 目  的  身体障害者相談員が一堂に会して情報交換を行い、研鑚を積むことで、身

体障害者相談員の資質向上と相談業務の充実を図ることを目的とする。

２ 開催期日  令和 2年 9月 4日（金）11:30～12:00（予定）

３ 会  場  静岡県総合社会福祉会館 7階 703会議室

（〒420-0856 静岡市葵区駿府町 1-70）

４ 主  催  社会福祉法人 静岡県身体障害者福祉会

５ 参 加 者  50名程度

         身体障害者相談員・静岡県身体障害者福祉会役員 ほか

６ 日  程   11:30～12:00 講演

静岡県健康福祉部障害者支援局障害福祉課

12:00     閉会

７ 申込方法  （１）代表者は、出席者をとりまとめ、「第 62回静岡県身体障害者福祉大

会・身体障害者相談員研修会の参加者について（報告）」を静岡県

身体障害者福祉会事務局に提出する。

（２）参加申込書送付先

             静岡県身体障害者福祉会

              担当  小林 裕子

             〒420-0856 静岡市葵区駿府町 1-70

             TEL：054-252-7829 FAX：054-255-2011

（３）申込期限

       令和 2年 7月 22日（水）  期限厳守